

Handläggare
Andrea Ax Karlsén
Telefon: 08-50812864

Till
Södermalms stadsdelsnämnd
2 januari 2025

Revidering av instruktion för Södermalms stadsdelsnämnds sociala delegation

Förvaltningens förslag till beslut

1. Södermalms stadsdelsnämnd antar ny instruktion för sin sociala delegation i enlighet med förvaltningens förslag.
2. Nuvarande instruktion för Södermalms stadsdelsnämnds sociala delegation antagen den 2 januari 2020 upphör att gälla.
3. Beslutet justeras omedelbart.

Sammanfattning

Instruktionen för sociala delegationen fastställer uppgifter, sammansättning och arbetsformer för det av nämnden inrättade utskottet. Förvaltningen har tagit fram ett förslag till ny instruktion som nämnden föreslås anta. Nuvarande instruktion antagen den 2 januari 2020 föreslås samtidigt upphöra att gälla.

Bakgrund

Sociala delegationen är ett utskott till stadsdelsnämnden som har till uppgift att på nämndens vägnar och inom dess kompetensområde besluta i enskilda ärenden, så kallade individärenden. Instruktionen för sociala delegationen är det styrdokument som fastställer uppgifter, sammansättning och arbetsformer för utskottet. Nuvarande instruktion för Södermalms stadsdelsnämnds sociala delegation antogs av Södermalms stadsdelsnämnd den 2 januari 2020. Stadsdelsförvaltningen har sett över instruktionen och identifierat en skrivning som behöver tas bort. Ett förslag till ny instruktion har därför tagits fram.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och kansli.

Förvaltningens synpunkter och förslag

I förvaltningens förslag till ny instruktion för Södermalms stadsdelsnämnds sociala delegation har avsnittet om beslutsförhet

och protokoll förtydligats, genom att stycket om hur det justerade protokollet tillkännages reviderats.

Detta har förtydligats genom följande ändringar, markerat med överstruken och understruken text:

~~Tillkännagivande av det justerade protokollet görs på Stockholms stads anslagstavla. Protokollet Sociala delegationens protokoll ska även anmälas till stadsdelsnämnden vid nästkommande sammanträde.~~

Förvaltningen föreslår att Södermalms stadsdelsnämnd antar den nya instruktionen för sin sociala delegation i enlighet med stadsdelsförvaltningens förslag, samt att nuvarande instruktion antagen den 2 januari 2020 därmed upphör att gälla.

Alexandra Wynn
Stadsdelsdirektör
Södermalms
stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Instruktion för Södermalms stadsdelsnämnds sociala delegation, reviderad version
2. Instruktion för Södermalms stadsdelsnämnds sociala delegation, beslutad 2020-01-02.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Alexandra Wynn, Stadsdelsdirektör	2024-12-12